Requerimento nº 120/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
PERTO DE VOCÊ

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN.

THIAGO FERNANDES DA SILVA, vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa,

subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente, REQUERER, com

fundamento no Artigo 150, Regimento Interno da Câmara Municipal de Parnamirim, que seja
autorizada a retirada de pauta dos Projetos de Leis nº 150/2024, que “Institui a semana
Municipal de conscientização da doença do Transtorno Bipolar no Município de

Parnamirim/RN e dá outras providências”, para ajuste de técnica legislativa.

A [HTE
Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Coltá

Plenário Dr. Mário Medeiros, 15 de maio de 2025.

ara
ago Fernandes da Silva

?ECÉBIDO /9 /,1

N

inal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www .parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

aja: AL 1 GÓ 12025
Logo fjrondia

4YSecretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Aprovado na Sessão
Única Votação

RSE
Ujo Secretário